
UCHWAŁA  Nr XV/ 83 / 2004 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 23 marca 2004 roku 

 

w sprawie podjęcia inicjatywy przystąpienia do programu "Racjonalnej Gospodarki 

Odpadami w Powiecie Ostrowskim". 

 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) - 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Podejmuje się inicjatywę przystąpienia miasta Ostrów Mazowiecka do programu 

"Racjonalnej Gospodarki Odpadami w Powiecie Ostrowskim"              w ramach 

Międzygminnego Związku Ziemia Ostrowska. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

mgr Jerzy Mincewicz 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


